
بزرگ  باند  انهدام  از  مازندران  استان  انتظامی  فرمانده 
کلاهبرداری اینترنتی شمال کشور به ارزش 20 میلیارد ریال 
در شهرستان آمل خبر داد . سردار مرتضی میرزایی بیان داشت: 
در پی مراجعه تعدادی از شهروندان در شهرستان آمل به پلیس 
فتا مبني بر کلاهبرداری اینترنتی از آنان از سوی فردی یا افرادی 
ناشناس، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار 
گرفت. وی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس فتا با انجام تحقیقات از 
مالباختگان دریافتند، این افراد با هدف خرید شارژ و لباس در تله 
درگاه جعلی )فیشینگ( گرفتار شده و اطلاعات حساب بانکي آنان 

لو رفت. فرمانده انتظامی استان مازندران، اظهارکرد : با دریافت این 
اطلاعات تیمی از کارشناسان پلیس فتا در بررسی های خود متوجه 
شدند تعداد دیگری از شهروندان نیز به همین شیوه مورد دستبرد 
و کلاهبرداری قرار گرفتند. سردار میرزایی، افزود: با اقدامات فنی 
و اطلاعاتی، متهمان که از اعضای یک باند اینترنتی و ساکن یکی از 
استان های همجوار بوده اند، شناسایی و با هماهنگی قضائی دستگیر 
شدند. فرمانده انتظامی استان مازندران، اظهارکرد: متهمان در 
تحقیقات پلیس ضمن اعتراف به بزه انتسابی اعلام داشتند، پس از 
سرقت و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی افراد، اقدام به خرید و 

فروش سکه و طلا می کردند. سردار میرزایی با بیان اینکه سارقان 
در تحقیقات تکمیلی پلیس به برداشت غیرمجاز از حساب 415 
شهروند در سطح استان های شمالی کشور اعتراف کردند، افزود: 
برابر تحقیقات پلیس فتا  ارزش ریالی کلاهبرداری  20 میلیارد ریال 
برآورد شده است . این مقام انتظامی با بیان اینکه هرگونه درگاه 
بانکی که shaparak.ir را در ادامه نداشته باشد، می تواند درگاه 
فیشینگ باشد، افزود: این درگاه های جعلی برای سرقت اطلاعات 
بانکی شهروندان طراحی شده و لذا کاربران از پرداخت های اینترنتی 
از طریق شبکه های اجتماعی به افراد ناشناس جدا خودداری کنند.
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کوتاه حوادثی 
مرگ کودک   براثر  برق گرفتگی 

مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان 
گفت: کودک پنج ساله هنگام بازی در بالکن 
منزل مسکونی دچار برق  گرفتگی شد و جان 
خود را از دست داد. دکتر »ارتین کمالی« 
افزود: پس از بروز این حادثه تلخ مادرکودک 
با دیدن پیکر بی جان فرزندش برای نجات او 
تلاش می کند، اما تلاش او فایده  ای نداشته 
است. وی بیان کرد: شوک الکتریکی یا همان 
برق گرفتگی یکی از حوادث ناخوشایندی 
است که می تواند بر اثر بی احتیاطی و ایمن 
نبودن محیط زندگی برای افراد به خصوص 
کودکان روی دهد. مدیرکل پزشکی قانونی 
استان همدان اضافه کرد: برق گرفتگی با 
توجه به قدرت و نوع جریان برق و مدت تماس 
کودک می تواند باعث ایجاد لرزشی لحظه ای، 
سوختگی و یا آسیب جدی منجر به مرگ شود. 
وی اظهارداشت: شوک الکتریکی وارده اگر 
قوی باشد می تواند کودک را بی هوش، تنفس 
او را قطع و سبب تشنج یا ایست قلبی، آسیب 
به مغز، قلب یا سایر اندام ها و حتی مرگ شود.

انهدام باند سارقان 

فرمانده انتظامی شهرستان اوز از شناسایی 
و دستگیری اعضای 2 باند سارقان حرفه ای 
و اعتراف آنها به 80 فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ هادی محمدیان اظهارداشت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت آیفون از درب های 
منازل، لوازم خانگی و مصالح ساختمانی در 
سطح شهرستان اوز، موضوع شناسایی و 
دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور 
کار قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی و تلاش های شبانه روزی 
ماموران انتظامی، در نهایت 2 باند سارقان 
حرفه ای در این خصوص شناسایی و اعضای 
این باندها که 4 نفر بودند، ضمن هماهنگی 
با مقام قضائی طی چند عملیات جداگانه 
در مخفیگاهشان دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان اوز گفت: در بازرسی از 
مخفیگاه این سارقان، اموال مسروقه ای شامل 
62 عدد آیفون تصویری و بیش از 200 قلم 
انواع لوازم ساختمانی و لوازم خانگی کشف 
شد. سرهنگ محمدیان با اشاره به اینکه 
ارزش اموال مسروقه کشف شده 5 میلیارد 
ریال برآورد شده است، افزود: سارقان در 
تحقیقات تکمیلی پلیس، به 80 فقره سرقت 

اعتراف کردند.

اعتراف سارق سابقه دار 
فرمانده انتظامی استان کـــردسـتان از 
دستگیری سارق سابقه دار و اعتراف وی به 29 
فقره سرقت منزل و محتویات داخل خودرو 
خبرداد. سردار علی آزادی اظهارداشت: در پی 
وقوع چندین فقره سرقت منزل در برخی از 
نقاط حاشیه شهر سنندج، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان 
قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های میدانی 
در جغرافیای محل وقوع سرقت و از طرفی 
استفاده از بانک اطلاعاتی سارقان سابقه دار، 
ماموران پلیس آگاهی طی یک عملیات 
غافلگیرانه موفق به شناسایی و دستگیر سارق 
حرفه ای و سابقه دار منزل شدند. فرمانده 
انتظامی کردستان با اشاره به تحقیقات 
تخصصی به عمل آمده از متهم تصریح کرد: 
متهم در تحقیقات به عمل آمده به 14 فقره 
سرقت منزل و 15 فقره سرقت محتویات 
داخل خودرو و در مجموع به 29 فقره سرقت 
اعتراف کرد. سردار آزادی خاطرنشان کرد: در 
این عملیات 2 مالخر نیز دستگیر و مقادیری 
اموال مسرقه کشف و متهمان برای انجام 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

کشف 63 کیلو حشیش
موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  سرپرست 
استان کرمان گفت: 63 کیلو و 600 گرم 
حشیش با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس مبارزه 
با موادمخدر شرق تهران کشف شد. سرهنگ 
علی امیری اظهارداشت: ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شرق تهران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان برای 
انتقال مقادیری موادمخدر به مرکز کشور از 
طریق استان کرمان مطلع و موضوع را به این 
پلیس اعلام کردند. وی افزود: ماموران مبارزه 
با موادمخدر استان کرمان پس از ردگیری 
دقیق و اقدامات اطلاعاتی، فرد موردنظر را 
در یکی از محلات سطح شهر شناسایی و 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. 
سرپرست پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
کرمان بیان داشت: در ادامه این عملیات 
ماموران در بازرسی از خودرو پژو پارس متهم 
63 کیلو و 600 گرم حشیش را کشف کردند. 
سرهنگ امیری با اشاره به تشکیل پرونده 
و معرفی متهم به مرجع قضائی خاطرنشان 
کرد: نیروي انتظامي با اشراف اطلاعاتي و رصد 
اعضای باندهاي توزیع کننده موادمخدر اجازه 
نخواهد داد این افراد سودجو به اهداف پلید 

خود دست یابند.

جاساز تریاک در کابین راننده

فرمانده انتظامي شهرستان نائین از کشف بیش از 180 
کیلو تریاک که به طور حرفه ای در کابین یک کامیون کشنده 
جاساز شده بود خبر داد. سرگرد هادی کیانمهر، بیان داشت: 
ماموران پاسگاه چوپانان حین کنترل خودروهای عبوری از 
محور چوپانان- نائین« به یک کامیون کشنده مشکوک و آن را 
متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو 182 کیلو و 
140 گرم تریاک که به طور حرفه ای در کابین راننده جاساز شده 
بود کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان نائین ادامه داد: در این 
خصوص راننده کامیون دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای 
اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. سرگرد کیانمهر 
تاکید کرد: نیروی انتظامی شبانه روز و در اقصی نقاط کشور با 
سوداگران مرگ و قاچاقچیان افیونی برخورد قاطع و قانونی 

می کند و هرگز اجازه جولان و سرکشی به آنان نخواهد داد.

دستگیری سارق با 25 فقره سرقت 

فرمانده انتظامي فیروزآباد از شناسایي و دستگیری یک سارق 
اماکن خصوصی با 25 فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. 
سرهنگ مهدی جوکار اظهارداشت: در پي وقوع چند فقره سرقت 
از اماکن خصوصي، شناسایی و دستگیری سارق و یا سارقان در 
دستور کار پلیس آگاهي قرار گرفت. وي افزود: با اقدامات پلیسي 
و اطلاعاتی ماموران موفق به شناسایي یک سارق سابقه دار شده 
و در یک عملیات غافلگیرانه او را دستگیر کردند. فرمانده انتظامي 
فیروزآباد گفت: در تحقیقات انجام شده، متهم به 25 فقره سرقت 

اماکن خصوصي اعتراف و پس از تکمیل پرونده روانه زندان شد.

کشف 25 هزارلیتر نفت کوره 

فرمانده انتظامي شهرستان دشتیاری از کشف 25 هزار لیتر 
نفت کوره قاچاق در بازرسی از یک دستگاه کامیون نفتکش 
خبر داد. سرهنگ غلامرضا صیاد اربابی اظهارداشت: ماموران 
انتظامی شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور 
چابهار- دشتیاری به یکدستگاه کامیون نفتکش مشکوک و با علائم 
هشداردهنده آن را متوقف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسي از 
این خودرو مقدار 25 هزار لیتر نفت کوره قاچاق و خارج از شبکه 
قانونی توزیع را کشف کردند. فرمانده انتظامي شهرستان دشتیاری 
تصریح کرد: در این رابطه یک فرد متخلف دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي معرفی شد. این 
مقام انتظامی در خاتمه با تاکید بر عزم جدی پلیس در برخورد با 
قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی از شهروندان خواست اخبار و 
اطلاعات خود را در این خصوص با تماس 110 در اختیار پلیس 

قرار دهند.

توقیف تریلی حامل گازوئیل قاچاق

فرمانده انتظامی استان یزد گفت: ماموران پلیس شهرستان خاتم در 
بازرسی از یک نفتکش 29 هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند. سردار 
عباسعلی بهدانی فرد اظهارکرد: در راستای مبارزه با قاچاق فرآورده های 
نفتی، ماموران پلیس شهرستان خاتم هنگام کنترل محورهای مواصلاتی 
یکدستگاه تریلی بنز را به ظن حمل سوخت قاچاق متوقف کردند. وی 
افزود: با بررسی های لازم مشخص شد این تریلی نفتکش حامل 29 هزار 
لیتر گازوئیل قاچاق است که به همین منظور خودرو توقیف و یک متهم 
نیز دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان یزد خاطرنشان کرد: متهم که 
قصد انتقال این محموله از شهرهای مرکزی به شرق کشور را داشت به 

مراجع قانونی معرفی شد.

برخورد  تانکر  با  ساینا  3 کشته داد 
برخورد تانکر حامل قیر با خودرو ساینا در محور لار به جهرم سه 
کشته و سه مصدوم به همراه داشت. در پی برخورد یکدستگاه تانکر 
حامل قیر و یک خودرو سواری ساینا در ۷5 کیلومتری محور لار به 
جهرم، متاسفانه 6 نفر در این حادثه آسیب دیدند. این حادثه تاسفبار 
سه کشته و سه مصدوم به همراه داشت. سال هاست در جاده لار به 
جهرم به دلیل تک بانده بودن به شکل مستمر حوادث ناگوار رخ داده 
و علاوه بر تلفات جانی باعث بروز خسارت های مالی سنگین نیز 
می شود. همچنین در حادثه ای جداگانه، در پی برخورد خودروی 
باری نیسان با یک تریلر حمل سوخت در بلوار سردار حاج قاسم 
سلیمانی در کمربندی شهر لار، متاسفانه راننده نیسان دارفانی 

را وداع گفت.

خـــبر

رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از 
دستگیری عامل آتش سوزی عمدی 4 دستگاه 
خودروی سواری خیابان دیباجی با تلاش 
ماموران پایگاه سوم این پلیس خبر داد . سردار 
علی ذوالقدری بیان داشت: در پی دریافت 
شکایتی در خصوص آتش سوزي 4 دستگاه 
خودروی سواری  در خیابان دیباجی تهران، 
پیگیری موضوع در دستور کار ماموران پایگاه 
سوم  پلیس  امنیت عمومی تهران بزرگ  قرار 
گرفت. وی عنوان کرد: با توجه به حساسیت 
موضوع، بلافاصله کارگروهي از ماموران پایگاه 
سوم این  پلیس و ماموران کلانتری 124 قلهک 
برای  شناسایی عامل یا عاملان این آتش سوزی 
و پیگیری علت و انگیزه آتش سوزي تشکیل و 
تحقیقات تخصصی  در این خصوص آغاز شد 
. رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ  با 
بیان اینکه در بازدید از خودروها عمدی بودن 
آتش سوزی محرز شد، ابراز داشت: پس از 
بررسی تصاویر دوربین های مداربسته و انجام 
تحقیقات میدانی، عامل آتش سوزی  خودروها 
شناسایی شد . این مقام ارشد انتظامی افزود: با 

توجه به اینکه متهم بلافاصله پس از آتش سوزي 
از محل متواري شده بود، تلاش برای  دستگیري  
متهم  ادامه یافت تا این که پس از 24 ساعت 
تلاش شبانه روزی متهم در حال پرسه زنی 
در حوالی محل آتش سوزی شناسایی و با 
هماهنگی های قضائی در  یک عملیات پلیسی 
دستگیر شد. سردار ذوالقدری  با اشاره به اینکه 
در پی آتش سوزی صورت گرفته 5  میلیارد 
ریال به شهروندان خسارت وارد شده است، 
گفت: متهم طبق دستور قضائی برای تحقیقات 
تکمیلی و بررسی علت این آتش سوزی در اختیار 

ماموران این پلیس قرار دارد. 

رئیس پایگاه یــکم پلیـــس آگــــاهی 
از دستگیری کلاهبردار و جاعل حرفه ای 
سکه های طلا خبر داد که پس از آزادی از 
زندان مجددا به چرخه جرم بازگشته بود. 
سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی گفت: 
اسفندماه سال گذشته کارآگاهان دایره مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پایگاه یکم پلیس آگاهی 
تهران خبردارشدند یکی از مجرمان سابقه دار 
قصد فروش چند سکه غیربانکی را در پاساژ 
قائم میدان تجریش دارد. وی عنوان کرد: 
کارآگاهان با تحقیقات نامحسوس متوجه 
شدند خبر حقیقت داشته و شخصی به نام 
»نوروز« در محدوده پاساژ قائم با فروش 
سکه های تقلبی از شهروندان کلاهبرداری 
می کند. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران 
ابراز داشت: با شناسایی هویت متهم نوزدهم 
اسفندماه کارآگاهان تیم مبارزه با جعل 
وکلاهبرداری پایگاه یکم طی عملیات پلیسی 
به موقعیت اعزام و پس از شناسایی »نوروز«، 
وی را دستگیر و 2 عدد نیم سکه غیربانکی از 
وی کشف شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: 

»نوروز« جهت انجام تحقیقات به پایگاه یکم 
انتقال و در بازجویی بیان داشت: »در سال 
1398 به جرم جعل سکه دستگیر شدم و 
مدت 9 ماه در زندان بودم و این دو سکه از آن 
زمان به صورت کشف نشده در منزلم موجود 
بوده است«. کارآگاه شریفی افزود: با اعتراف 
صریح »نوروز« به جرم جعل و کلاهبرداری در 
این خصوص صاحب سکه فروشی که از نام او 
نیز سوءاستفاده شده بود شناسایی که او نیز 
اعلام شکایت کرده و پس از اعزام »نوروز« به 
دادسرا با صدور قرار مجرمیت مجددا روانه 

زندان شد.

دستگیری جاعل سکه های طلادستگیری عامل  آتش سوزی خودروها

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی تهران از دستگیری 33 نفر در پرونده 
اوایل  داد.  خبر  »کیونت«  هرمی  شرکت 
به  پرونده مشابه  امسال چند  فروردین ماه 
معاون مبارزه با جرایم جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی تهران ارجاع شد که با تجمیع 
پرونده ها مشخص شد که فرزندان شاکیان، در 
دام 2 شرکت هرمی قرار گرفته اند. شاکیان در 
اظهارات مشابه اعلام کردند که فرزندانشان 40 
روز پیش برای استخدام و مشغول به کارشدن 
در2 شرکت کاریابی به تهران آمده و مدتی بعد 
در تماس با خانواده هایشان از آنها در خواست 

500 میلیون تا یک میلیارد ریال پول برای رهن 
خانه کرده اند. این خانواده ها نیز به تصور اینکه، 
فرزندانشان واقعا برای رهن خانه نیاز به پول 
دارند، مبالغ درخواستی را تهیه و به حساب آنها 
واریز کرده اند اما فرزندان آنها پس از دریافت وجه 
ارتباطشان را با خانواده هایشان قطع کرده اند. با 
ارجاع این موضوع به پلیس آگاهی، کارآگاهان 
در ادامه تحقیقات موفق شدند مخفیگاه این 
شرکت ها را در محدوده غرب تهران شناسایی و 
با هماهنگی  قضائی 16 فروردین ماه اعضای این 
دو شرکت را دستگیر کردند. سرهنگ کارآگاه 
جهانگیر تقی پور با بیان اینکه در این رابطه 

33 نفر دستگیر و فرزندان شاکیان نیز در بین 
دستگیرشدگان شناسایی شده اند، اعلام کرد: 
شرکت »کیونت« در واقع همان شرکت هرمی 
موسوم به گلدکوئیست است. وی گفت: این 
شرکت که با تغییر عنوان و رویه، این بار تحت 
عنوان استخدام در شرکت های دولتی و معتبر 
اقدام به جذب اعضا، عمدتا جوان کرده و اعضای 
فعال در این شرکت به بهانه  عدم امکان استخدام، 
اعضای جدید شرکت را به فعالیت در زمینه 
بازاریابی شبکه ای تشویق کرده و طی چندین 
جلسه آموزشی مبالغی را دریافت کرده است و 
پس از دریافت مبالغ آنها را به بهانه دریافت سود 

مجبور به عضوگیری از میان دوستان، بستگان 
و یا سایر اعضای خانواده می کند تا زمینه ادامه 
فعالیت خود را فراهم کنند. این مقام پلیسی 
اضافه کرد: کلیه افراد دستگیرشده برای سیر 

مراحل قضائی به مراجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری ۳  ۳  نفر  در  پرونده   شرکت  هرمی  »کیونت«

انهدام باند بزرگ کلاهبرداری اینترنتی 

 دستبرد به حساب
 415 شهروند

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
کلاهبرداری که با ادعای اخذ ویزای اقامت در کشورهای اروپایی 
از 40 شهروند تهرانی 20 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال افزود: پرونده ای با موضوع 
کلاهبرداری با ترفند »اخذ ویزا و اقامت در کشورهای اروپایی« 
با شکایت دو تن از شهروندان به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران 
ارجاع شد. وی عنوان داشت: شاکیان پرونده اظهارداشتند، با متهم 
در فضای مجازی که تورهای سفرهای خارجی و اخذ ویزا را تبلیغ 
می کرد، آشنا شده اند و پس از ارتباط و تماس تلفنی، متهم مدعی 
شده دارای نفوذ در سیستم اداری و حکومتی کشور است و توانایی 
اخذ ویزا و اقامت در کشورهای اروپایی را دارد. رئیس پایگاه سوم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: شاکیان ادامه دادند، متهم  

ابتدا دو هزار یورو طی قراردادی دریافت کرده است و در مرحله دوم 
با ارسال مدارک ویزا و بلیت های هواپیمایی مبلغ  380 میلیون 
ریال  دیگر نیز دریافت کرده است و پس از مدتی متوجه شدند که 
بلیت و ویزای دریافتی، جعلی است. سرهنگ دستخال افزود: نظر 
به حساسیت و اهمیت موضوع پرونده به صورت ویژه در دستور کار 
دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پایگاه سوم قرار گرفت که با 
تلاش شبانه روزی کارآگاهان و پیگیری های به عمل آمده هویت 
متهم به نام »شاهین« شناسایی شد. وی توضیح داد: در شاخه 
دیگری از تحقیقات پلیسی، کارآگاهان مخفیگاه متهم را  در خانه ای 
واقع در خیابان سبلان شمالی شناسایی و  پس از اخذ دستور قضائی  
وی را در مخفیگاهش دستگیر و به پایگاه سوم این پلیس انتقال 
دادند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم در بررسی های 

بیشتر به 40 فقره کلاهبرداری به همین شیوه معترف شد، اضافه 
کرد: کارشناسان ارزش ریالی کلاهبرداری شده از مالباختگان را 
بیش  از 20 میلیارد ریال اعلام کردند. سرهنگ دستخال در پایان 
خاطرنشان کرد: تاکنون هر 40 مالباخته شناسایی و متهم با دستور 
قضائی، برای کشف سایر جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان این 

پایگاه قرار دارد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری چهار 
نفر و کشف تعداد 2600 قلم انواع لوازم یدکی خودرو قاچاق ساخت 
کشور کره، خبر داد. سرهنگ علی ولی پورگودرزی اظهارکرد: با 
اطلاع از تخلیه و نگهداری مقادیری لوازم یدکی خارجی قاچاق 
در دو باب سوله به آدرس کهریزک احمدآباد، ماموران این پلیس 
به محل اعزام، که مشاهده شد تعداد چهار دستگاه خودرو سواری 
موسوم به شوتی اقدام به تخلیه کالا می نمایند. وی بیان داشت: 
ماموران این پلیس طی یک عملیات همزمان و منسجم به محل 
اعزام که پس از رصدهای اطلاعاتی نامحسوس، مشاهده شد تعداد 
چهار دستگاه خودرو سواری موسوم به شوتی با انجام تغییرات 
فیزیکی در خودرو و مخدوش نمودن پلاک به محل مراجعه و اقدام 
به تخلیه مقادیر متنابهی لوازم یدکی خارجی از نوع خودروهای 

هیوندا و کیا نموده اند. پلیس امنیت اقتصادی عنوان کرد: در 
تحقیقات اولیه رانندگان خودروهای شوتی اظهارداشتند که در 
چند روز گذشته طی دو مرحله اقدام به تخلیه انواع لوازم یدکی 
خارجی در این مکان نموده و مالک اصلی کالاها را از گناوه بدون 
هیچگونه اسناد و مدارک مثبته گمرکی را به مقصد تهران بارگیری 
نموده اند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه کاراگاهان در رصدهای 
اطلاعاتی پیچیده موفق شدند مالک کالاها را شناسایی کنند، 
افزود: با هماهنگی مقام قضائی تیمی از کارآگاهان در یک عملیات 
پلیسی مالک کالاها را دستگیر کردند. وی ابراز داشت: متهم در 
بازجویی های اولیه به جرم ارتکابی معترف و ضمن قبول مالکیت 
کالاهای مکشوفه بیان داشت کالاها را از گناوه خریداری و با خودرو 
شوتی به انبار تهران فرستاده شده است. کارآگاهان با تکمیل پرونده 

متهم را به مرجع قضائی معرفی کردند. این مقام پلیسی با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را 50 میلیارد ریال اعلام 
کرده اند، اضافه کرد: در صورت مشاهده هرگونه کالای قاچاق و 

احتکار کالا با پلیس 110 تماس بگیرند.

کلاهبرداری  با  فریب  اقامت  در  اروپا

کشف  لوازم  یدکی   قاچاق 


